

Soveltavan ääni-ilmaisun maisteriohjelman valintaperusteet

Soveltavan ääni-ilmaisun maisteriohjelma on kaksivuotinen maisterintutkintoon johtava koulutus. Koulutus toteutetaan Lapin yliopiston ja Lapin ammattikorkeakoulun yhteistyönä pääosin Rovaniemellä.

Ohjelman sisäänoton enimmäismäärä on 18 opiskelijaa.

Opinnot koostuvat soveltavan ääni-ilmaisun opinnoista (85 op) ja sivuaineopinnoista (35 op). Soveltavan ääni-ilmaisun opinnot ovat ääni-ilmaisuun liittyviä opintoja, projektiopintoja ja tutkimusopintoja. Sivuaineopinnot kootaan opiskelijakohtaisesti Lapin yliopiston ja Lapin AMK:n kurssitarjonnasta.

Soveltavan ääni-ilmaisun maisteriohjelmaan valituille tehdään henkilökohtainen opetussuunnitelma, jossa määritellään sivuaineopinnot sekä mahdolliset kandidaattitasoa täydentävät opinnot. Täydentävät opinnot voivat olla audiovisuaalisen mediakulttuurin opintoja, muotoiluopintoja tai tutkimusopintoja.

Ohjelman sisäänoton enimmäismäärä on 18 opiskelijaa.

Maisteriohjelmasta valmistuvat opiskelijat

- tuntevat ääni-ilmaisun ja kerronnan periaatteet
- ovat perehtyneet soveltavan ääni-ilmaisun suunnitteluun ja ääniympäristöjen yhteiskunnallisiin vaikutuksiin
- kykenevät tiimityöskentelyyn moniammatillisten sidosryhmien kanssa
- osaavat projektien organisoimisen, hallinnan ja johtamisen
- tuntevat käyttäjälähtöisen- ja palvelumuotoilun periaatteita ja soveltamisen taidetoiminnassa
- ovat innovointiin perehtyneitä toimijoita, jotka kykenevät kriittiseen arviointiin
- tunnistavat ja kunnioittavat alueellisia sekä monikulttuurisia arvoja
- soveltavat pohjoisen sosiokulttuurisissa ympäristöissä hankkimiaan taitoja myös muissa ympäristöissä

Koulutus tähtää uuden taiteellisen, toiminnallisen ja tieteellisen osaamisen tuottamiseen sekä sen tehokkaaseen integroimiseen peliliiketoimintaan, matkailuun, elämysteollisuuteen ja tapahtumatuotantoon. Maisteriohjelmasta valmistuvat voivat suunnitella ja toteuttaa ääni-ilmaisuun perustuvia joko itsenäisiä teoksia tai muiden tuotantojen osana toimivia kokonaisuuksia. Lisäksi valmistuvilla on valmiudet kehittää uusia palvelutuotteita, toimia erilaisten tapahtumien organisoijana tai olla mukana muissa tapahtumissa äänialan asiantuntijoina.

Hakijoilta edellytetään vähintään:

- ammattikorkeakoulututkintoa äänialalta tai soveltuvalta alalta

- kandidaatin tutkintoa äänialalta tai soveltuvalta alalta

Hakukelpoisia ovat myös keväällä 2015 valmistuvat. Heidän tulee liittää hakemukseensa virallinen opintosuoritusote ja tieto valmistumisajasta.

Aikataulu

Hakuaika alkaa 2.2.2015.

Hakuaika päättyy perjantaina 13.3.2015 klo 15.00, jolloin hakulomakkeiden ja mahdollisten vaadittavien liitteiden on oltava perillä Lapin yliopiston hakija- ja opiskelijapalveluissa.

Valintojen tulokset julkistetaan viimeistään 27.3.2015.

Opiskelijapaikan vastaanottaminen viimeistään tiistaina 27.4.2015 klo 15.00.

Opinnot alkavat elokuun lopussa orientoivilla opinnoilla.

Hakuasiakirjat

1. Hakulomake
2. Todistusjäljennökset suoritetuista tutkinnoista ja opinnoista
3. Portfolio, joka sisältää motivaatiokirjeen ja kaksi vapaa-valintaista ääniproduktiota, jotka kuvaavat mahdollisimman laaja-alaisesti äänityöhön liittyvää osaamista

Liitteiksi tulevien todistusten tulee olla kahden henkilön oikeaksi todistamia. Aiemmista tutkinnoista ja opinnoista ei anneta pisteitä, portfolioista annetaan enintään 12 p.

Hakuasiakirjat toimitetaan osoitteeseen:

Lapin yliopisto

Hakija- ja opiskelupalvelut

PL 122

96101 ROVANIEMI

Opiskelijavalinta

Opiskelijavalinta tehdään motivaationkirjeen (enintään 4 p.) ja portfolion/ääniproduktioiden (enintään 8 p.) perusteella. Ohjelmaan valitaan enintään 18 hakijaa.

Tulokset

Tuloksista ilmoitetaan kirjeellä kaikille hakijoille. Niiden hyväksytyjen nimet, jotka ovat antaneet tähän suostumuksensa hakulomakkeessa, julkistetaan myös tiedekunnan www-sivuilla.

Opiskelijavalintaan tyytymätön pyrkijä voi pyytää siihen oikaisua kirjallisesti tiedekunnalta neljäntoista (14) päivän kuluessa valinnan tulosten julkaisemisesta, viimeistään 10.4.2015 mennessä.

Opiskelupaikan vastaanottaminen

Opiskelijaksi hyväksytyn on vahvistettava opiskelupaikan vastaanottaminen viimeistään 27.4.2015 klo 15.00. Muussa tapauksessa hän menettää opiskelupaikkansa.

Ohjeet portfolion laatimiseen

Motivaatiokirje (1-4 p)

Kerro lyhyesti itsestäsi, taustastasi ja tavoitteistasi. Motivaatiokirjeen tulisi vastata myös: Mitä haluat oppia maisteriohjelmassa? Millaisia odotuksia sinulla on opintojen suhteen? Millaisia valmiuksia aiemmat opintosi antavat maisteriopintoihin? Millaiset taide- ja kulttuurihankkeet kiinnostavat sinua ja millaiseen työhön toivat hakeutuvasti koulutuksen jälkeen?

Lisäksi hakija voi kuvailla motivaatiokirjeessä harrastuksiaan, yhdistystoimintaansa, työkokemustaan ja kansainvälisiä kokemuksiaan. Laajuus: 2-4 (A4), fonttikoko 12, riviväli 1,5.

Kokoa kaksi erillistä äänityötäsi jollekin seuraavista tallenteista: muistitikku, cd- tai dvd-levy. Tallenteella olevat tiedostot pitää olla avattavissa yleisillä äänenkäsittelyyn ja -toistoon liittyvillä player- ohjelmistoilla. Mikäli näytetöissä hyödynnetään harvinaisempia tiedostoformaatteja liitä mukaan niiden avaamiseen tarvittava vapaa ohjelmisto.

Merkitse nimesi kaikkiin tallenteisiin. Portfoliot palautetaan oikaisupyyntöjen päättymisen jälkeen. Palautusta varten portfolioihin on liitettävä palautuskuori, jossa on postimaksu maksettuna.

Opintojen alustava ajoituskaavio, josta käy ilmi opintojen eteneminen ja rakenne. Toteutukseen saattaa tulla vielä pieniä muutoksia ja tarkennuksia. Opetusohjelma julkistetaan 27.2 .2015 mennessä.